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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

21 czerwca 2016r. – podpisano kolejne umowy na
dofinansowania ze środków PFRON
21 czerwca 2016r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej wręczono kolejne umów w
ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W spotkaniu uczestniczył Jan
Puchała  –  Starosta  Limanowski,  Agata  Zięba-  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Monika
Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

– Cieszę się, że tyle osób zgłosiło się w ramach programu „Aktywny Samorząd”, by skorzystać z możliwości pozyskania
dofinansowań  –  mówi  Jan  Puchała  –  Starosta  Limanowski.  –  Staramy  się  również,  by  pomoc  jaką  przekazują  pracownicy
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej była najlepszej jakości. Mam także nadzieję, że przeznaczone środki
wykorzystacie z najlepszą starannością.

Agata Zięba- Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego zwróciła uwagę, iż  w ostatnim czasie Gmina Słopnice we
współpracy z Powiatem Limanowskim wydała Informator dla Seniorów i ich rodzin, w którym omówiony został temat jak
należy postępować i jak radzić sobie kiedy wyjdzie się ze szpitala, czy nastąpi pogorszenie stanu zdrowia – mówi Agata
Zięba  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego.  –  Publikacja  wydana  została  w  ramach  pozyskanych  środków  z
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie oraz ze środków Powiatu Limanowskiego. Dzięki projektowi.

W  ramach  realizacji  pilotażowego  programu  „Aktywny  Samorząd”  Modułu  I  obszaru  B  zadania  nr  1,  przyznano
dofinansowanie  do  pomocy zakupu sprzętu  elektronicznego lub  jego  elementów oraz  oprogramowania  –  w kwocie  ok.  26
734 zł.

Ponadto  przyznano  dofinansowanie  do  pomocy  w  utrzymaniu  sprawności  technicznej  posiadanego  wózka  inwalidzkiego  o
napędzie elektrycznym w łącznej kwocie ok. 3 919 zł. 

Wręczono również umowy dotyczące dofinansowań przyznanych w zakresie likwidacji  barier technicznych i  zaopatrzenia w
sprzęt  rehabilitacyjny  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.  Kwota  dofinansowania
–  ok.  11  048  zł  przeznaczona  została  na  zakup  m.  in.  łóżek  pielęgnacyjnych,  taboretów  prysznicowych  i  inhalatora.

Ponadto, na realizację umów w ramach likwidacji barier w komunikowaniu się tj. na zakup sprzętu komputerowego wraz ze
specjalistycznym oprogramowaniem przeznaczono 4 300 zł.

Wciąż można składać wnioski o dofinansowanie w ramach środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  w  tym także  w  ramach  pilotażowego  programu „Aktywny  Samorząd”.  Informacje  można  uzyskać
dzwoniąc pod numer (18)  3337912. Informacji udziela Małgorzata Frączek.
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